
 
Uchwała Nr 425/215/09 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 24 lutego 2009 r. 

 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zakupu ogłoszenia prasowego w celu ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizacj� zada� publicznych w zakresie ochrony  
i promocji zdrowia – przeciwdziałania narkomanii w roku 2009. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1))  
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 196/210/09 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 27 stycznia 2009 r. 
w sprawie zakupu ogłoszenia prasowego w celu ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
na realizacj� zada� publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia – przeciwdziałania 
narkomanii w roku 2009 § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty 2.951,42 zł brutto na pokrycie kosztów 
zakupu ogłoszenia prasowego dotycz�cego otwartego konkursu ofert na realizacj� zada� 
publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia – przeciwdziałania narkomanii w roku 
2009 w dzienniku o zasi�gu wojewódzkim �ycie Warszawy”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


